מ"ת 39553-03-20 מדינת ישראל נ' בדרם (עציר)

כבוד השופטת גאולה לוין בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
בן בדרם (עציר) המשיב

החלטה

המשיב הובא לפניי בעקבות אי עמידה בתנאים של הפקדה כספית, בהתאם לסעיף 47 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

רקע והליכים

1. ביום 19.03.2020 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירת אינוס ועבירה של כניסה והתפרצות
הסכמתה את לתת מהנפגעת המונע אחר מצב או הכרה חוסר של מצב ניצול תוך מגורים. למקום
החופשית. לפי המתואר בכתב האישום, המשיב השיג בעורמה את כתובתה של המתלוננת (אותה הכיר

מתחייבת הפקדה בסכום גבוה, כדי לאיין את המסוכנות. סכום של 60,000 ₪ מהווה לטעמי איזון ראוי
הכלכלי מצבו לבין המשיב, מן הנשקפת הרבה המסוכנות את שיפחית מרתיע גבול להעמיד כדי הנדרש בין

הנטען של המשיב.

סוף דבר - סכום ההפקדה הכספית יעמוד על 60,000 ₪.

יתר התנאים שנקבעו בהחלטה מיום 12.7.2021 - עומדים בעינם.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, בהעדר הצדדים.